都 市 計 画 道 路 明 示 申 請 書

   年   月   日

芦 屋 市 長 宛

申請者 住 所 あ

氏 名 ①

電話（   ）   － あ

代理人 住 所 あ

氏 名 ①

電話（   ）   －

 下記により都市計画道路の区域明示を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１．所 在 地 芦屋市 町 番

２．都市計画道路名称

３．明示理由

４．添付図書 ①付近見取図（位置図）

②字限図       ・法務局備え付け図等で地番が確認できる図面

③土地登記事項証明書 ・原本

       ④実測図       ・所在地及び周辺道路を詳細に実測した図面で

                   境界線，道路幅員等の寸法を表示したもの

・縮尺は 1:100～1:250 程度のもの

⑤委任状       ・代理人の場合必要

５．提出部数 ２部         ・市１部，申請者１部（申請者用はコピー可）